non q̄ lingue ille fuerint sp̄s. sanct̄ aut sp̄is sancto spāli vniōne vnit̄. sed signa fuerunt cor palia. ad h̄ appentia. vt signifi carēt sp̄is sanctū inuisibiliter ill̄ illapsum. apud quos ip̄a v̄sib̄ liter appuerūt. vt vult Aug. 2. de trini. c. 8. et Dgr. dis. 16. p̄ mi. Doc̄ est visibiliter mitti alii cui spiritū sanctū. aliquib̄ corporali bus sine sensibiliib̄ signis circa creaturā rōnālē appntib̄. repn̄tare p̄ntiam s. eandē creaturaz sanctificatine inhabitant̄. S̄ di. forte. quo sensibilia sig pnt repn̄tare p̄ntia. s. inuisibilis. ac nullo sensu pceptibilis. cū representatio omnis fiat rōne ali cui similitudinī. sed inter sensibile et insensibile nulla oīno ca dit similitudo. Sed ad hoc plane dicit. q̄ inter sensibilia et insensibilia nō deficit similitudo pportioz. qm̄a rep̄t aliq̄ similitudo vel ɔformitas in sp̄ualib̄ ad se ipsa vel ad suos effect̄ aut ppterates sp̄uales. qualis est rex corpulū ad se vel suos effect̄. vel ppterates co:pales. sīm quē modū sacramenta visibilia dicūt forme vel similitudines gratie in uisibilis. sīm beatū Aug. 14. de ciuitate dei. c. 4. Ignis autem materialis id spiritū sanctū si gnificat. q̄r amorē similitudine mltipli r̄nt̄. ppter qd̄ amor frequenter in scriptura ignis dicit. Quo viri. ppha expostulabat d. Ure renes meos et coz meum

In festo pentheco.

dñe Ps. 25. Et ab amore ferui
dissimo. supimus angeloz chor⁹
seraphin qd ardens interpretat
nomē hz. Et oēs angeli lapides
dicūs igniti. L^o pperates euol
uere ad instar ignis fmōis bre
uitas nō admittit Amor aut s.
est. et excellentissimū spūsancti
donū Amor increatus ipē spūs
sance⁹ est. nō solū essentialis quo
zpater est amor et fili⁹ est amor
sed notionaliter. i. amor spirat⁹
Qui etiā amor essentialis appro
patur. eo qd a p̄e et filio pcedit
p̄ modū voluntatis siue amoris.
Deniqz pater et filius diligere se
dicunt spū sc̄tō. vt tradit Aug⁹
6. de trini. et recitat Mgr. dis.
32. qd amādo se amore essentiali
spirant sanctū spīn tanqz amo
ris donum infinitū patri et filio
p̄ omnia coequale. qd pater impē
dit filio. et filius rependit p̄t.
vt dicit Richar. in suo de trini.
Et ob idem nexus dicit omunio
vtriusqz p̄tem sc̄z et filii dilectū
et redilectū p̄ modū doni vniuen
tis. Et qd multiplici rōe s. amor
est increat⁹. ideo igne qui amor
est representativus fatur. et ignis
dicitur teste salvatore Luce. 12. Ignē
veni mittere in terrā. i. spmlecm
fm Slo. Amor deniqz
creatus ipa caritas sc̄z. donū est
spūsancti p̄ appropiatōem. do
num ita quo nunqz separatur.
Nunqz em caritatem infundit
menti rōnali quin seipm donet
Nec aliqui illabit absqz dono

caritatis. Qm et si in oibus cere
ris donis diuisiōes grāz sunt. et
inter se et a spūsancto Inter se.
qd vna sine alia datur ut s. tactū
est. Et a spūsancto. Dantur em
cetera dona etiā reprobis et actu
in mortali p̄tō ex titibus. qbus
nō illabitur s. sicut p̄t⁹ de dono
fidei. nam fm iacobū. Demōes
credunt et tremiscut⁹ Est quoqz
in pleriqz fides mortua Sicca
yphas et balaam donū habuere
ppheric. quos tu nō inhabita
vit s. His em dumtaxat illabit
quos inhabitat sanctificatiue.
quos et intima sua plentia regit
et gratificat. et assistit ad opera
meritoria exercēda. In ob hoc
caritat⁹ nullaten⁹ patit diuisio
nem. sic ait apl's Ro. 5. Caritas
dis. est in cor. nr̄is. p̄ s. qdā. est
nobis. Deniqz cetera dona
nō tam ad pfectum p̄priū sicut
ad utilitatē tribuūt alio p̄. s. nec
oibus ea desiderantib⁹ dantur
etiā dispositis. Donū s. carita
tis ad pfectū p̄priū datur. ipso
em viuit anima. Viuunt etiā vni
uersa eius ad qd ipa inclinat opa
sicut Greg. ait Ille ignis carita
tis vitalis est calor anime. quo ar
dente viuit anima. et viuunt omnia
opera eius bona. ita etiam nulli
(obice nō ponēti) negatur. sine
qua vt docet apl's. 1. Cor. 13. ce
tera dona nihil p̄ficiunt ad sa
lutem. Ex quo p̄t⁹ ineffabilis
largitas spūsancti. qui et si qdā
munera minora negat. maria m

Sermo

XXXVIII

scz seipm et caritatē omnib⁹ ins-
finit recipere preparatis. **H** Et
aplor⁹ qz pdicatōib⁹ omniū lin-
guar⁹ gēres in vnitatē ecclie fu-
erant ḡgregāde. q h̄ caritat⁹ vin-
culo nectit. recte ignis ille vnuſ
visibiliter appens. diuersaz lin-
guar⁹ spēm habuisse describitur.
Db h̄ spūſſance⁹ in vno aplor⁹
fmone omniū linguar⁹ intelligē-
tiām instituit. quas olim in ba-
bilone spū ſupbie dñiſit. fm
Be. ſup actus. vt vnitas ecclie
futura. p omēs gentes ſcaretur
vt dt Aug. jz. de ciui. dei. c. 49
Unde recte credunt spirituālan-
ctū non h̄c. qui dñiſunt a cor-
pe. i. ecclia. qd p omēs gentes
linguis omnib⁹ meruit pſonare
vt dr in ſimōe qui incipit Anniv-
uersaria. **D** Quia demum
ignis natura omnia resolut. oia
in ſe puerit. et in ſe puerſa ſur-
ſum agit. recte i disptis linguis
igneis ſi. viſibilit̄ aplis miſſus
appuit. qm ad h̄ miſſus ē aplis
vt omniū linguar⁹ gentes aplor⁹
pdicatōne colligēt. ſpū ſancto
repleant. ac de carne in ſpiritu
pueri. deſpecti terzenis reiecta
puſillanimitate cuiuſlibz mūda-
ni terroris. liberūmo ardentiqz
deſiderio ſurſum tendant. **L**ui
coſonat glo. ſup illud Luce. jz.
Ignem veni mittere ſup terram
Ignē ait. i. feruore ſi. qui illumina-
nans corda ad ſupna puocat. q
vicia oſumit. vasa dñs pbat. q
etia accendit lucernas quas in